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POS COGNOME E NOME

07/07/2023

1 UCCELLI Virginia
2 SOLARI Valentina
3 SIOLI Elena
4 SCIANDA Greta
5 LOMBARDO Chiara
6 POGGIALI Gioia
7 FAVAFABBRI Alice
8 GALBUSERA Ginevra
9 GATTORNO Maia
10 BELLANI Elena
11 SAVIO Giulia
12 PUGLISI Camilla
13 BELLIZZI Gaia
14 ORLANDO Lara
15 PICERNO Camilla

16 BANCALARI Giulia
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ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - Es. A Femmine 2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Idea Sport ssd

Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto My Sport ssd
Crocera Stadium ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Aragno Rivarolesi

Nuotatori Genovesi ssd
Aragno Rivarolesi

Sportiva Sturla asd

Rari Nantes Spezia
Lavagna '90 ssd

Sportiva Sturla asd

100m

1'07.80

1'09.33

1'11.85

1'10.78

1'10.15

1'11.80

1'12.10

1'11.95

1'13.32

1'12.82

1'15.34

1'14.18

1'15.87

1'15.25

1'17.08

1'18.77

1'12.81

1'14.54

1'14.51

1'16.15

1'17.59

1'17.41

1'17.28

1'17.69

1'16.52

1'18.62

1'18.11

1'19.85

1'18.73

1'20.06

1'19.34

1'20.86

ARRIVO Record

2'20.61

2'23.87

2'26.36

2'26.93

2'27.74

2'29.21

2'29.38

2'29.64

2'29.84

2'31.44

2'33.45

2'34.03

2'34.60

2'35.31

2'36.42

2'39.63
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